

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานซ่อมท่อ

๑. ชื่อโครงการ : งานซ่อมท่อ บริเวณ ๑๑๗ ม.๓ ซ้างคลองใหญ่ ต.กระแซง อ.สามโคก จ.ปทุมธานี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : งานบริการและควบคุมน้ำสูญเสีย กปภ.สาขาปทุมธานี
๓. วงเงินงบประมาณ ๒๕๓,๕๑๖.๐๐ บาท (รวมภาษี)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป : งานซ่อมท่อในพื้นที่ กปภ.สาขาปทุมธานี
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๒๕๓,๕๑๖.๐๐ บาท (รวมภาษี)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปราคาก่อสร้าง (ปร.๕)
 - ๕.๒ แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา (ปร.๔)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายเกริกฤทธิ์ วอนฤทธิ์	หัวหน้างานบริการฯ	เป็นประธานกรรมการ
๖.๒ นายทินกร สุพรรณสีบ	ช่างโยธา ๕	เป็นกรรมการ
๖.๓ นายสิทธิพร แซ่ลี	ช่างโยธา ๔	เป็นกรรมการ



สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ	การประปาส่วนภูมิภาคสาขาปทุมธานี		
ประเภท	งานซ่อมท่อ บริเวณ 117 ม.3 ข้างคลองใหญ่		
รายละเอียดโครงการ	ซ่อมท่อ HDPE Ø 1000 มม.		
เจ้าของโครงการ	การประปาส่วนภูมิภาคสาขาปทุมธานี	แบบ ปร.5	
สถานที่ดำเนินการ	บริเวณ 117 ม.3 ข้างคลองใหญ่ ต.กระแซง อ.สามโคก จ.ปทุมธานี		
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	งานบริการฯ การประปาส่วนภูมิภาคสาขาปทุมธานี		
ตามแบบ			

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น ประมาณราคาเมื่อ 12 กุมภาพันธ์ 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานวางท่อ	253,516.00	1.3624	253,516.00	
	เงื่อนไข			-	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			253,516.00	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			253,516.00	
	ตัวอักษร	สองแสนห้าหมื่นสามพันห้าร้อยสิบหกบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายเกริกฤทธิ์ วอนฤทธิ์)

หัวหน้างานบริการและควบคุมน้ำสูญเสีย

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายนายทินกร สุพรรณสืบ)

ช่างโยธา 5

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสิทธิพร แซ่ลิ้)

ช่างโยธา 4



บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

ส่วนราชการ	การประปาส่วนภูมิภาคสาขาปทุมธานี
ประเภท	งานซ่อมท่อ บริเวณ 117 ม.3 ข้างคลองใหญ่
สถานที่ดำเนินการ	บริเวณ 117 ม.3 ข้างคลองใหญ่ ต.กระแซง อ.สามโคก จ.ปทุมธานี
รายละเอียดโครงการ	ซ่อมท่อ HDPE Ø 1000 มม.
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	งานบริการฯ การประปาส่วนภูมิภาคสาขาปทุมธานี
ประมาณราคาเมื่อวันที่	12 กุมภาพันธ์ 2561 ตามแบบ -

ลำดับที่	รายการ/ขนาด	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุอุปกรณ์		ค่าแรง		เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	วัสดุท่อและอุปกรณ์								
	HDPE 100 ชั้น PN 6.3 Dia. 1000 mm.	3.5	ม.	10,648.0	37,268.0	1,301.0	4,553.5	41,821.5	
	Stub end & Backing ring (ชุดเดียว) Dia. 1000 mm.	1	ตัว	65,932.0	65,932.0	-	-	65,932.0	
	สกรูอัดหน้างานพร้อมปะเก็นยาง Dia. 1000 mm.	2	ชุด	12,865.0	25,730.0	-	-	25,730.0	
	ค่าเตรียมการซ่อม ท่อ Dia. 1000 mm.	1	จุด	-	-	483.0	483.0	483.0	
	รวม (ค่าวัสดุ + ค่าแรง)				128,930.0		5,036.5	133,966.5	
	รวมข้อ 1 (F =1.3624)				175,654.0		6,862.0	182,516.0	
	เครื่องมือ - เครื่องจักร/อื่นๆ								
	Back Hoe ขนาดตั้งแต่ PC 120 (Back Hoe PC 120)	2	วัน	-	-	7,500.0	15,000.0	15,000.0	
	ค่าเช่ารถ HIAB ขนาด 5 ตัน 6 ล้อ	2	วัน	-	-	7,500.0	15,000.0	15,000.0	
	งานเชื่อมต่อและSTUB END HDPE. Dia.700-1200 mm.	1	เหมา	-	-	25,000.0	25,000.0	25,000.0	
	ค่าซ่อมท่อโดยใช้ SHEET PILE	8	ม.	-	-	2,000.0	16,000.0	16,000.0	
	รวมข้อ 2				-		71,000.0	71,000.0	
	รวมราคาค่าซ่อมท่อ (ข้อ 1 + ข้อ 2)							253,516.0	
วงเงินที่นำไปจ้าง								253,516	

(.....
นายเกริกฤทธิ์ วอนฤทธิ์
หัวหน้างานบริการและควบคุมน้ำสูญเสีย
ประธานกรรมการ

(.....
(นายทินกร สุพรรณสืบ)
ช่างโยธา 5
กรรมการ

(.....
(นายสิทธิพร แซ่ลี)
ช่างโยธา 4
กรรมการ